
                              
                        COMUNE  DI  MONTEVAGO 

                                          Provincia di  AGRIGENTO 

    

 

 

 
ORIGINALE 

Reg. Gen. 56  del 13-02-2014 
 
 

DETERMINAZIONE SINDACALE  
 

N. 5    DEL 13-02-2014 
 
 
 

Oggetto: Nomina Giunta Municipale. 

 
 
L'anno  duemilaquattordici addì  tredici del mese di febbraio, nella Casa Comunale e nella sua 
stanza, 
 
 

IL SINDACO 

 

VISTA la propria determinazione n. 4 del 13.02.2014  con la quale si è 
revocata l’intera Giunta Municipale nominata con propri atti n. 30 del 
07.06.2011 e n. 17 del 21.6.2013; 

 
RESO atto che l’assessore Abate Caterina con nota prot. 1380 del 

12.02.2014  ha rassegnato le dimissioni e che pertanto risulta urgente ed 
indifferibile ricostituire l’organo esecutivo di gestione; 

 
VISTO l’art. 12 della L.R. n. 7 del 26.08.1992 e successive modifiche e 

integrazioni che prevede, in caso di revoca, la contestuale nomina degli assessori 
o dell’organo nel suo insieme; 

 
RITENUTO provvedere in merito; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 



 

Determinazione Gabinetto del Sindaco n.5 del 13-02-2014 Comune di Montevago 
 

Pag. 2 

 

DETERMINA 

- nominare assessori nella ricostituita Giunta Municipale i seguenti sigg. ri: 
 
� Gulotta Angela nata a Castelvetrano (TP) il 28.03.1977 e residente a 

Montevago in Via Bernini, 11 - piano terra; 

 

� Cacioppo Domenico nato  a Santa Margherita di Belice il 07.01.1966 
ed ivi residente in Via Nuovo Centro Comparto 31 Lotto 37 e 
domiciliato a Montevago in Via dell’Emigrante n. 6; 

 

� Prof. Migliore Girolamo nato a Montevago il 18.10.1952 ed ivi 
residente inalla Via Amendola n. 5; 

 

DISPONE 
 

-        che il presente atto sia notificato ai suddetti sigg.ri  ed  al Presidente del 
Consiglio per gli adempimenti di  competenza. 

 
 

                                                                                      
                                                                                       IL SINDACO 
                                                                                                     Calogero Impastato 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Determinazione Gabinetto del Sindaco n.5 del 13-02-2014 Comune di Montevago 
 

Pag. 3 

 

C E R T I F I C A T O  D I  P U B B L I C A Z I O N E 
 

 Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente 

determinazione è stata  pubblicata  per  15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio  del  Comune  dal ………………. 

al ……………… 

 

 

 L’ADDETTO                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

______________________                                   ____________________________ 

 
 
 

 


